КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2020 года  № 54/1
          г. Куртамыш
                Об исполнении районного бюджета Куртамышского района

 за  I квартал  2020  года
         В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 15, статьей 52  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 38.1 Устава Куртамышского района, пунктом 3 статьи 38 Положения о бюджетном процессе в Куртамышском районе, утвержденного  решением Куртамышской районной Думы от  22  апреля  2010  года  № 8,  Администрация  Куртамышского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета Куртамышского района за I квартал 2020 года согласно приложениям 1-4 к настоящему постановлению и направить его в Куртамышскую районную Думу и  Контрольно - счетную палату Куртамышского района.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации  Куртамышского  района.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района – руководителя финансового отдела Администрации  Куртамышского  района.

Глава Куртамышского района

                          А.Н. Гвоздев
Мелихова В.А.
2-17-52